[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

    АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11.02.2020

    № 5-р

ст-ца Старолеушковская
О внесении изменений в распоряжение администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 12 января 2018 года №3-р «Об утверждении комиссии  по оценке подарков, полученных отдельными категориями лиц в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей»
В связи кадровыми изменениями в администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района, избранием нового созыва Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района и в целях приведения в соответствие нормативных актов администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района:

1. Внести в  распоряжение администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района Краснодарского края от 12 января 2018 года №3-р «Об утверждении комиссии  по оценке подарков, полученных отдельными категориями лиц в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей»,  следующие изменения:

1) приложение к распоряжению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

                      Р.М.Чепилов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

от 11.02.2020 г №5-р
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

от 12.01.2018г. №3-р
СОСТАВ

комиссии по оценке подарков, полученных отдельными категориями лиц в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей

	Чепилов
Роман Михайлович
	- глава Старолеушковского сельского поселения, председатель комиссии;

	Стрельцов

Алексей Константинович

	- заместитель главы Старолеушковского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Орёл
Ольга Алексеевна
	- главный специалист администрации Старолеушковского сельского поселения, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Пасько
Елена Анатольевна
	- депутат Совета  Старолеушковского сельского поселения (по согласованию);

	Темная

Римма Юрьевна
	- главный специалист администрации Старолеушковского сельского поселения;

	Глаголько
Екатерина Сергеевна
	- бухгалтер муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления  Старолеушковского сельского поселения Павловского района», секретарь комиссии (по согласованию);

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

             Р.М.Чепилов